
令和２年３月２日 

 

関係高等学校長 様 

 

大阪実業教育協会 

専務理事 中野靖弘 

 

 

2019年（令和元年）度 卒業生大学推薦入試合格情況調査について（ご依頼） 

 

 

平素は、本協会へ格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

標記のように、2019年（令和元年）度 卒業生徒で、各大学へ推薦入試等により合格した人数

調査を実施いたしたくお願い申しあげます。 

年度末のご多用のところ、恐縮に存じますが、ご回答くださいますようお願いいたします。 

 

 ・調査の回答は、「メール」で お願いします。 

・調査の回答は電子メールに添付の Excelファイルに入力して、返信しください。 

  ・Excelファイルは、複数の大学名のある表ですので、該当の所に入力してください。 

   今回お願いしたいのは本協会の大学会員を中心に、今まで各専門高校から合格している

比較的合格者の多い大学に絞っています。 

 ・集計結果は、６月予定の「大阪産業教育振興協議会の総会」の資料とします。 

また、本協会が関係大学へ「要望」のため訪問する時の資料とさせていただきます。 

・また、Excelファイルは、大阪実業教育協会のＨＰの「大阪実業教育協会文書」からもダ

ウンロードできます。 

                 記 

  

１ 締切り日   令和２年５月２２日（金） 

２ 送 付 先   大阪実業教育協会 

        🏣535-0001 大阪市旭区太子橋３－１－３２  

(大阪府立淀川工科高等学校内) 

TEL・FAX 06-6955-5657   

E-mail：osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp 

URL ：http://osaka-jikkyou.sakura.ne.jp 

ご不明な点等ございましたら、お問合せください。  

mailto:osaka-jikkyou@biscuit.ocn.ne.jp
http://osaka-jikkyou.sakura.ne.jp/

